11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 SUPREME 93 (Despacho 1848886-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1848886
36.3660 Litros    $21.626244 $786.46

Subtotal $786.46
IVA 16.00% $121.96
TOTAL PESOS : $908.42

(novecientos ocho pesos 42/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
OaOrWlJqgAXqCg8L9E4nprWgNXg0bVloK17
7+HOouviV7UFo8ExBkO5FbVYPHsf/dwHWZo
VYvP+oz+LGBr4AiHEFQmET1CYwt1m8Hky+
pbihG0k6IfjYelVoGS+ihPd4dIWtFjFW2MDt59
SoNHOA5BBnXW09EM7jYpKxV2Gh1Nj2KLo
PNh3JdRV7jECgk+LrHw3Rs4mszkGaDXyqe2